
  
 

Poz. 12 
 
 

UCHWAŁA NR 12 
RADY DYDAKTYCZNEJ NR 18 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie szczegółowych kryteriów zmiany formy odbywania studiów 
na kierunku lingwistyka stosowana 

Na podstawie § 15 ust. 3 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Na kierunku lingwistyka stosowana nie ma możliwości zmiany formy 
odbywania studiów.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: S. Romaniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 


